
   

 

 PORTARIA INTERNA DO CAV   

Nº 189/2018, de 08/06/2018 

 

 

DESIGNA COMISSÃO PARA RECEBIMENTO DE 

ITENS ADQUIRIDOS – PREGÃO 1352/2018. 

 

 

 

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições, 

RESOLVE: 

 

1. Designar os servidores abaixo para compor comissão encarregada de proceder 

o recebimento de itens adquiridos no Pregão 1352/2018, referente à aquisição de móveis 

para o prédio do Curso de Engenharia Florestal do CAV.: 

 

 Prof. Philipe Ricardo Casemiro Soares - Presidente 

 Prof. Marcos Felipe Nicoletti 

 Téc. Nívio Roberto Lins Fernandes 

 

 

 

 

 

Prof. Clóvis Eliseu Gewehr 

 Diretor Geral 

 

 

 

 


